lianus singulis diebus phoras tres capi-  
 re deorsum uerso suspendi donec de-  
 ficeret. Quod cum periculum proie-  
 xpi passus fuisset redidit spiritus. Ius  
 fit autem aurelianus corpore in huma-  
 matum iacere. Cumq; iacisset illud  
 uno die apud cotillas uenerunt am-  
 neres populi christiani. & in sinum ter-  
 rimum transtulerunt martyre christi-  
 ani ueneratione condigna sepelierunt.  
 Deinde aurelianus misit amico suo qdā  
 turgio nomine iussit oratione obprimi  
 inuenso saxo. Unde iugit ut inanis  
 sima petram quā iuxta ad trocleā pen-  
 sare septuaginta homines potuerunt super  
 humeros eos ponerent. Sed fortis ath-  
 leta christi portauit eam quasi leuis pa-  
 leas pro duo miliaria. & in eo loco posu-  
 it ubi orare consueuerat. Factūq; hoc  
 omnis puencie illi populo admirat. cre-  
 dit christo. & baptizatus est. Tunc predi-  
 catus est uisualis meminitus accepto ab au-  
 reliano precepto in fecit eam. Quē populi  
 christiani excauantes petram quā porta-  
 uerat sepelierunt in eade. et ecclesiam in  
 honore ipsius edificauerunt. Factū  
 est autē postquam omnis seorsus tulerat solatio  
 domitille aurelianus dixit ad sulphu-  
 rum & seruilianū iuuenes illustrissimū.  
 Scio quod collactaneas domitille habe-  
 tis sponsas. eufrosinā scilicet & theodo-  
 ram uirgines sapientissimas. Cū quod do-  
 mitillam deponi fecero de uisula ad  
 campaniam. sponse uirgines uadant uisi-  
 tandi gratia ad illam. et suasionē suā re-  
 uocent animū eī ad gratiā meā. Igitur  
 cū deposita eēt domitilla de uisula  
 pontiana ad terracinā ciuitatē. et ue-  
 nissent ad eam eufrosina & theodora  
 mūicē habuerunt gaudium magnum.  
 Accidit autē quōdam die ut dū ille dūe p-  
 derent repularent. domitilla uie-  
 unis orationib; uacaret. dicerent

ab amore eorum alio-  
 reuocare ut ipsi  
 numquid facere uol-  
 uerint hoc deus am-  
 etiam inquit auer-  
 quod carnalis concu-  
 caruati celestis t-  
 habeo filium dei qui  
 & uirginitate dil-  
 sum eēt pmissit. &  
 custodierunt in ter-  
 uitam eternam in  
 earum introduca-  
 mum eternū & faci-  
 unt choros angelo-  
 matum. in medio  
 lari. & in conuiuio  
**A**udient hec & mu-  
 dora dixit. Frat-  
 rodē iuuenē. qd ar-  
 tem oculos incur-  
 dicit. in nomine o-  
 dimus tibi. Intri-  
 eufrosina dixit. U-  
 quisti ceru. ego ha-  
 eis me. que in egi-  
 est. Audistum qui  
 & sermo fugerim  
 tem dei quē predic-  
 fuerit. quod super est  
 Et hec dicens. fecit  
 mutam ante con-  
 beata uirgo dom-  
 orationē diuissim-  
 manus suas expan-  
 Dñe ihu xpe qui  
 uir. uobiscū sū o-  
 summationē scilicet  
 testata sum de te.  
 signū crucis sup  
 cens. In nomine dei  
 Que statū exclama-  
 rus est deus tuus d-